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	序号
	计划名称
	检查
事项
	检查开始时间
	检查结束时间
	检查对象总数
	计划抽取检查对象数
	抽取比例
	计划抽取检查人数
	计划抽查对象范围

	1
	2025年校园食品销售监督检查
	校园食品销售监督检查
	2025年3月1日
	2025年11月30日
	2
	2
	100%
	2
	辖区内校园内食品经营主体

	2
	2025年企业标准自我声明公开监督检查
	企业标准自我声明监督检查
	2025年4月1日
	2025年11月15日
	8
	8
	100%
	2
	市辖区符合条件经营主体

	3
	2025年开发区企业年度报告抽查
	对市场主体的一般登记（备案）事项的检查
	2025年7月15日
	2025年12月1日
	2097
	32
	1.53%
	4
	开发区分局辖区内企业

	4
	2025年检验检测机构“双随机、一公开”监督检查
	对检验检测机构的行政检查
	2025年5月5日
	2025年11月30日
	70
	17
	24.29%
	2
	全市检验检测机构

	5
	2025年有机产品认证获证组织“双随机、一公开”监督检查
	有机产品认证活动及结果合规性、有效性的检查
	2025年5月5日
	2025年11月30日
	80
	20
	25%
	2
	全市有机产品认证获证组织

	6
	2025年直销行为监管
	对直销企业、直销员及其直销活动的检查
对商标一般违法行为的检查
	2025年4月1日
	2025年6月30日
	8
	1
	17%
	2
	浑江区符合条件经营主体

	7
	2025年企业年报检查
	对年度报告公示信息的检查
	2025年3月至1月
	2025年12月1日
	5279
	79
	1.5%
	2
	分局管辖市直企业

	8
	2025年计量监督（在用计量器具）
	在用计量器具监督检查
	2025年5月至6月
	2025年11月15日
	15
	5
	33.33%
	2
	辖区内使用计量器具的企业、个体工商户及其他经营者

	9
	2025年计量监督（水效、能效标识）
	对“中国水效标识”和列入《中华人民共和国实行水效标识的产品目录》的用水产品，其是否存在虚标水效的行政检查
	2025年5月至6月
	2025年11月15日
	6
	2
	33.33%
	2
	辖区内出售标有“水效标识”“能效标识”的用水、用电产品的销售企业

	10
	对商标代理行为的“双随机、一公开”抽查计划
	对商标代理机构代理行为的行政检查
	2025年10月1日
	2025年11月30日
	20
	1
	5%
	2
	市本级商标代理机构

	11
	
2025年对商标印制企业的“双随机、一公开”抽查计划

	对商标印制行为的监督检查

	2025年10月1日
	2025年11月30日
	24
	1
	4.17%
	2
	市本级包装装潢印刷品印刷企业

	12
	2025年大型企业年报公示信息抽查
	对年度报告公示信息的检
大型企业年报公示信息专项抽查
	2025年3月1日
	2025年9月30日
	7
	7
	100%
	2
	辖区内大型企业
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